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مفتی عالی مسلمانان مناطق آسیایی روسیه: نادیده گرفتن ایران ممکن نیست

نفیق الله آشیروف: احمدی نژاد وجهه جمهوری اسلامی ایران و مسلمانان جهان را در عرصه بین المللی افزایش داد

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : مفتی عالی مسلمانان مناطق آسیایی روسیه ایران را مستقل ترین کشور منطقه دانست و گفت: تهران در سالهای اخیر به سطحی از قدرت و

توانمندی رسیده که نادیده گرفتن آن پیرامون مسائل بین المللی ممکن نیست.
"نفیق الله آشیروف" روز سه شنبه در گفت و گوی اختصاصی با ایرنا در مسکو گفت: در محافل سیاسی آمریکا هم اعتراف می کنند ایران می تواند در حل مسائل خاورمیانه نقش

داشته باشد.
این مقام ارشد مذهبی روسیه همچنین با توصیف رییس حمهوری ایران به عنوان افتخار جهان اسلام افزود:

احمدی نژاد وجهه جمهوری اسلامی ایران و مسلمانان جهان را در عرصه بین المللی افزایش داد.
مدیر شورای مفتی های روسیه (عالی ترین نهاد اسلامی روسیه) گفت: احمدی نژاد در میان مسلمانان روسیه محبوبیت زیادی دارد و در سفر اخیر به تهران و در فرصتی که در یک

کنفرانس بین المللی برای دیدار با وی بدست آوردم این موضوع را بازگو کردم.
وی گفت: موضع محکم رییس جمهوری ایران بویژه در باره مساله فلسطین و ایستادگی وی برای احقاق حقوق مسلمانان این منطقه در مبارزه با جنایات و اشغالگری رژیم

صهیونیستی باعث ایجاد امید برای حل این مساله شده است.
آشیروف گفت: احمدی نژاد در کنفرانس دوربان 2 در ژنو که رژیم صهیونیستی را به نژادپرستی و تبعیض حقوق یک ملت متهم کرد در واقع موضع مسلمانان جهان و گوشه ای از

آرمانهای آن را برای آزادی قدس شریف از چنگال جنایتکاران صهیونیست بیان کرد.
وی افزود: آنچه که سران کشورهای عربی بدلایلی از جمله ترس از اربابان خود نتوانستند بیان کنند رییس جمهوری ایران بیان کرد که مایه افتخار مسلمانان است.

مفتی عالی مسلمانان روسیه تاکید کرد ، رییس جمهوری ایران به مسلمانان جهان اثبات کرد که شایسته احترام و ابراز موضع خود در سطح جهانی هستند و هیچ نیرویی نمی

تواند صدای آنها را خاموش کند.
وی گفت: رییس جمهوری ایران عملا ثابت کرده که رهبر مبارزه و مقابله با هژمونی اسراییل غاصب شده است.

آشیروف همچنین گفت: فدراسیون روسیه و جمهوری اسلامی ایران سیاست مستقلی را دنبال می کنند که در راستای شکل گیری نظام چند قطبی در جهان و جلوگیری از تحمیل

اراده کشور یا گروهی از کشورها بر کشورهای دیگر می باشد.
پایان پیام.
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